
Número 118 - Lunes, 22 de junio de 2020
página 140 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Fomento, Infraestructuras  
y Ordenación del Territorio

Anuncio de 17 de junio de 2020, de la Delegación Territorial de Fomento, 
Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura y Patrimonio Histórico en 
Sevilla, de resolución favorable relativa a la concesión de ayudas para el alquiler 
de vivienda habitual a personas en situación de vulnerabilidad, con ingresos 
limitados y a jóvenes, convocadas por Orden de 30 de octubre de 2018 (BOJA 
núm. 211, de 31 de octubre), y reguladas por Orden de 17 de octubre de 2018 
(BOJA núm. 203, de 19 de octubre).

Vistos los siguientes

H E C H O S

Primero. El 17 de octubre de 2018 se aprueban las bases reguladoras para la 
concesión, en régimen de concurrencia no competitiva, de ayudas para el alquiler de 
viviendas a personas en situación de vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes en 
la Comunidad Autónoma de Andalucía. Dichas bases se ven modificadas en virtud de la 
disposición final tercera del Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen 
medidas administrativas extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como 
consecuencia de la situación ocasionada por el COVID-19.

Segundo. Con fecha 31 de octubre de 2018 se publica en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía (BOJA) número 203, de la Orden de 30 de octubre de 2018, por la 
que se convocan ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de 
especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, en la que se concede el plazo de un mes para la presentación de solicitudes: 
del 10 de diciembre de 2018 al 9 de enero de 2019.

Tercero. Las subvenciones concedidas mediante la Orden de 30 de octubre de 2018 
tendrán una cuantía máxima total de 57.143.793 euros, afectando a las aplicaciones 
presupuestarias que se reflejan a continuación:

PARTIDA PRESUPUESTARIA CUANTÍA (euros)
1700180000G/43A/48300/00 S0096 52.838.793,00
1700030000 G/43A/48304/00 01 4.305.000,00
TOTAL 57.143.793,00

Correspondiendo a la Delegación Territorial de Sevilla las siguientes cuantías:

PARTIDA PRESUPUESTARIA CUANTÍA (euros)
1700183252 G/43A/48300/41 S0096 13.240.307,52
1700033252 G/43A/48304/41 01 1.095.732,58
TOTAL 14.336.040,10

Cuarto. Las base reguladora decimocuarta establece que las Delegaciones Territoriales 
procederán a la tramitación de las solicitudes presentadas en cada uno de los días del 
plazo de presentación, diferenciando en cuanto a su presupuesto y procedimiento, los 
programas general y joven definidos en la base reguladora primera; y priorizando según 
su inclusión en los grupos 1, 2 y 3 de conformidad con los apartados tercero y cuarto de 
la base reguladora decimoprimera. 00

17
37

90



Número 118 - Lunes, 22 de junio de 2020
página 141 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Quinto. De conformidad con lo previsto en la base decimosegunda de las bases 
reguladoras, tienen entrada en esta Delegación Territorial las solicitudes que se relacionan 
en los anexos que acompañan a la presente resolución. 

Sexto. Con fecha 1 de abril de 2020 se publica Real Decreto-ley 11/2020, de 31 de 
marzo, por el que se adoptan medidas urgentes complementarias en el ámbito social y 
económico para hacer frente al COVID-19, el cual establece en su disposición adicional 
quinta, sobre la comprobación de requisitos para la concesión de ayudas al alquiler del 
Plan Estatal de Vivienda 2018-2021: 

«1. Los requisitos que han de cumplir los beneficiarios de cualquier ayuda al alquiler 
financiada con cargo al Plan Estatal de Vivienda 2018-2021, incluidos los del programa 
de ayudas para contribuir a minimizar el impacto económico y social del COVID-19 en los 
alquileres de vivienda habitual, podrán ser verificados por las Comunidades Autónomas y 
por las ciudades de Ceuta y de Melilla con posterioridad a la resolución de concesión de 
la ayuda, quedando esta condicionada al cumplimiento de los mismos.»

Séptimo. Al amparo de la Instrucción de la Secretaría General de Vivienda, de 13 
de abril de 2020, sobre la tramitación de la presente convocatoria durante el periodo 
de alarma, para mayor eficacia administrativa se efectúa la agrupación en un único 
procedimiento de distintos expedientes por tratarse de la notificación de un mismo trámite, 
incluyéndose los datos de cada beneficiario en los anexos que se adjuntan.

Y de conformidad con los subsiguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Orden de 17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, de 19 de octubre), por la 
que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia 
no competitiva, de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de 
especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma 
de Andalucía para el alquiler convocadas por la Orden de 30 de octubre de 2018.

Segundo. La competencia para realizar la presente resolución corresponde a esta 
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura 
y Patrimonio Histórico por delegación, de acuerdo con las bases decimoprimera y 
decimosexta de las bases reguladoras, y en relación con el Decreto 107/2019, de 12 
de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Fomento, 
Infraestructura y Ordenación del Territorio (BOJA núm. 31, de 14 de febrero); así como 
el Decreto 342/2012, de 31 de julio, modificado por el Decreto 32/2019, de 5 de febrero 
(BOJA núm. 28, de 11 de febrero), por el que se regula la organización territorial provincial 
de la Administración de la Junta de Andalucía.

Tercero. El Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, declara el estado de alarma para 
la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada por el COVID-19. 

Cuarto. Real Decreto-ley 11/2020, de 31 de marzo, por el que se adoptan medidas 
urgentes complementarias en el ámbito social y económico para hacer frente al COVID-19, 
establece en su disposición adicional quinta, sobre la comprobación de requisitos para la 
concesión de ayudas al alquiler del Plan Estatal de Vivienda 2018-2021:

«1. Los requisitos que han de cumplir los beneficiarios de cualquier ayuda al alquiler 
financiada con cargo al Plan Estatal de Vivienda 2018-2021, incluidos los del programa 
de ayudas para contribuir a minimizar el impacto económico y social del COVID-19 en los 
alquileres de vivienda habitual, podrán ser verificados por las Comunidades Autónomas y 
por las ciudades de Ceuta y de Melilla con posterioridad a la resolución de concesión de 
la ayuda, quedando esta condicionada al cumplimiento de los mismos. 00

17
37

90



Número 118 - Lunes, 22 de junio de 2020
página 142 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Las Comunidades Autónomas o las ciudades de Ceuta y Melilla que como 
consecuencia de la comprobación de los requisitos con posterioridad a la resolución de 
concesión de la ayuda y, en su caso, al pago total o parcial de la misma detecten su 
incumplimiento, habrán de resolver la anulación o suspensión de la concesión de la ayuda 
desde la fecha en la que se hubiere producido el incumplimiento y solicitar, en su caso, el 
reintegro o devolución que procediere conforme a la normativa de aplicación.»

Quinto. El Decreto-Ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen medidas 
administrativas extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como 
consecuencia de la situación ocasionada por el coronavirus (COVID-19), en su disposición 
final tercera modifica la citada Orden de 17 de octubre de 2018, en su apartado 1 de la 
base reguladora decimoséptima, que queda redactado como sigue: 

«1. Las notificaciones se cursarán mediante publicación en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía y en la página web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, surtiendo los mismos efectos que la notificación individual. De 
dicha publicación se dará aviso a las personas interesadas mediante llamada telefónica 
o sms, o mediante escrito dirigido a la cuenta de correo electrónico consignada en las 
solicitudes presentadas.»

Sexto. Acuerdo del Consejo de Gobierno de la Junta de Andalucía, de 26 de marzo 
de 2020, por el que se adoptan medidas urgentes y excepcionales en el ámbito de control 
interno de la gestión económica-financiera atribuido a la Intervención General de la Junta 
de Andalucía como consecuencia del COVID-19, por el que se acuerda la aplicación 
del control económico financiero permanente en sustitución de la fiscalización previa de 
aquellos órganos, servicios y expedientes de gasto que se determinen por la Intervención 
General. Y la Resolución de la Intervención General de la Junta de Andalucía, de 3 de 
abril de 2020, por la que se determina la sustitución de la fiscalización previa de los gastos 
y obligaciones de carácter presupuestarios, e incluye en el apartado 3 de su punto III las 
«Ayudas para el alquiler de viviendas a personas en situación de especial vulnerabilidad, 
con ingresos limitados y a jóvenes en la Comunidad Autónoma de Andalucía, reguladas 
en la Orden de la Consejería de Fomento y Vivienda, de 17 de octubre de 2018».

Séptimo. Instrucción de 13 de abril de 2020 sobre la tramitación de la convocatoria 
dictada por Orden de 30 de octubre de 2018, por la que se convocan, para el ejercicio 
2018, ayudas, en régimen de concurrencia no competitiva, para el alquiler de vivienda 
habitual a personas en situación de especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a 
jóvenes en la Comunidad Autónoma de Andalucía, durante el periodo de alarma.

Octavo. Asimismo, resultan igualmente de aplicación: 
- Decreto 141/2016, de 2 de agosto, por el que se regula el Plan de Vivienda y 

Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
- Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, por el que se regula el Plan Estatal de 

Vivienda 2018-2021.
- Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones (BOE núm. 276, de 18 

de noviembre).
- Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley 

38/2003, de 17 de noviembre, así como las demás normas básicas que desarrollen la ley.
- Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los 

procedimientos de concesión de la Administración de la Junta de Andalucía (BOJA 
núm. 108, de 4 de junio).

- Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, 
aprobado por el Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo. 00

17
37

90



Número 118 - Lunes, 22 de junio de 2020
página 143 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Ley 12/2007, de 26 de noviembre, para la promoción de la igualdad de género en 

Andalucía, modificada por la Ley 9/2018, de 8 de octubre.
- Decreto 183/2003, de 24 de junio, por el que se regula la información y atención al 

ciudadano y la tramitación de procedimientos administrativos por medios electrónicos.
- Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y 

buen gobierno, de acuerdo con lo establecido en su disposición final octava.
- Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.
- Ley 3/2019, de 22 de julio, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía 

para el año 2019.
- Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2020.

En vista de todo lo anterior, y de conformidad con la normativa de general y específica 
aplicación, esta Delegación Territorial 

R E S U E L V E

Primero. Conceder la ayuda para el alquiler de vivienda habitual a las personas en 
situación de especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad 
Autónoma de Andalucía, programa General Grupo 1, a las personas relacionadas 
en el Anexo I que se acompaña, correspondiente al 40% de acuerdo con los períodos 
subvencionables e importes que se indican en dicho anexo. En los casos que proceda, 
se recogen los complementos para mayores de 65 años correspondiente al 50%; o para 
personas en situación de vulnerabilidad, pudiendo llegar en este caso al 75%.

En dicho anexo se incluyen aquellas personas que, por agotamiento del crédito del 
programa Ayudas a Jóvenes menores de 35 años, se tramitan en el Programa General sin 
complementos, conforme a lo dispuesto en la base reguladora decimocuarta, apartado 4.

Se advierte que, por tratarse de financiación estatal, el abono efectivo se realizará 
una vez recibidos los fondos necesarios.

Segundo. Comprobación de requisitos durante el estado de alarma. Los requisitos que 
han de cumplir los beneficiarios de esta ayuda al alquiler financiada con cargo al Plan Estatal 
de Vivienda 2018-2021 se verificarán, con posterioridad a la resolución de concesión de la 
ayuda, quedando esta condicionada al cumplimiento de los mismos, por lo que la resolución 
no supone el cumplimiento de requisitos, y queda condicionada a su posterior revisión.

Si como consecuencia de la comprobación de los requisitos con posterioridad a la 
resolución de concesión de la ayuda y, en su caso, al pago total o parcial de la misma se 
detecte su incumplimiento, se resolverá la anulación o suspensión de la concesión de la 
ayuda desde la fecha en la que se hubiere producido el incumplimiento y solicitar, en su 
caso, el reintegro o devolución que procediere conforme a la normativa de aplicación.

Concluido el estado de alarma y antes de proceder al abono de nuevas cantidades, o 
previamente a su justificación final, será necesario verificar la correcta justificación de las 
cantidades y los requisitos exigidos. 

Tercero. La resolución se emite condicionada a la vigencia del contrato y para las 
mensualidades y, en su caso, anualidades que correspondan, así como al resto de 
obligaciones señaladas en la base decimonovena. Si el contrato de arrendamiento de la 
vivienda dejara de estar vigente sin que exista una sucesión de contrato consecutivo, o se 
produjera cualquier otra modificación que supusiera la pérdida sobrevenida del derecho a 
la ayuda, tal pérdida tendrá efectos desde la fecha en que se produzca ese hecho. 00

17
37

90



Número 118 - Lunes, 22 de junio de 2020
página 144 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Forma y secuencia del pago; plazo y forma de justificación.
Se abonarán en firme las mensualidades ya vencidas y justificadas, sin perjuicio 

de que pueda realizarse el abono por adelantado en hasta seis mensualidades, estado 
sometido en este caso a justificación diferida. Para proceder al abono del segundo o 
posteriores pagos, será necesario justificar los abonos ya recibidos y presentar 
declaración responsable de que se mantiene el cumplimiento de los requisitos exigidos 
para la concesión de la subvención, según modelo detallado en el formulario justificativo 
(Anexo III).

Se entenderá justificado el abono de la ayuda con la acreditación de la aplicación 
del importe recibido al pago de la renta mensual de alquiler, conforme al modelo 
publicado con la orden de convocatoria. La acreditación podrá llevarse a cabo mediante 
la conformidad de la persona arrendadora sobre la percepción del importe, o bien con 
la justificación de la transferencia bancaria de dicha cuantía o de su ingreso en cuenta, 
en la que aparezca la identificación de la persona arrendadora, el importe y el concepto. 
La documentación justificativa de los pagos anticipados se presentará mensualmente en 
cualquier momento anterior a los primeros quince días de la siguiente mensualidad. En 
el caso de que el pago corresponda a mensualidades vencidas, dicho plazo de quince 
días se contabilizará desde la fecha del abono efectivo de la ayuda. Transcurrido un mes 
desde la fecha señalada, según los casos, la falta de presentación de la acreditación 
supondrá la renuncia a la parte de la ayuda pendiente de recibir, sin perjuicio del reintegro 
que pudiera corresponder.

En los casos en que el abono se realice a una entidad colaboradora para ser 
deducido de la renta de alquiler mensual a la persona beneficiaria, la transferencia de 
fondos a la entidad se realizará por cada una de las anualidades completas en las que 
se ha reconocido la ayuda al beneficiario, incluyendo el pago de mensualidades no 
vencidas. Dichas transferencias habrán de ser justificadas en los tres primeros meses del 
año, mediante certificación acreditativa de la aplicación de la ayuda a la renta mensual 
correspondiente al ejercicio anterior. En el caso en el que las rentas abonadas a la 
entidad superen las finalmente justificadas, la diferencia se podrá aplicar a la siguiente 
anualidad.

Persiste el plazo de justificación establecido en las bases reguladoras de la 
convocatoria a contar desde la reanudación de los plazos administrativos tras el cese del 
estado de alarma.

En función de las sumas del conjunto de las ayudas recibidas por las personas 
solicitantes, a la percepción de estas ayudas podrá aplicarse la exención establecida en 
el art. 7.y) de la Ley 35/2006, de 28 de noviembre, del Impuesto sobre la Renta de las 
Personas Físicas.

Obligaciones de los beneficiarios, conforme a la base decimonovena de las bases 
reguladoras:

Son obligaciones de la persona beneficiaria, además de las establecidas, con carácter 
general, en el artículo 18 del Decreto 282/2010, de 4 de mayo, y en el artículo 4.3 de la 
Ley 1/2014, de 24 de junio, las siguientes:

a) Comunicar cualquier alteración de las condiciones tenidas en cuenta para la 
concesión de la ayuda al órgano competente para la resolución de la ayuda, en el plazo 
de diez días desde que esta haya tenido lugar.

b) Destinar la vivienda cuya renta de alquiler es objeto de la ayuda, a residencia 
habitual y permanente y ocuparla efectivamente durante el periodo subvencionado. 

c) Acreditar el mantenimiento de las condiciones y requisitos que dieron lugar a la 
concesión de la subvención.

d) Justificar el pago de la renta de alquiler de las mensualidades subvencionadas en 
el plazo que establece la base vigésima, salvo que se trate de pagos a través de entidad 
colaboradora. 00

17
37

90



Número 118 - Lunes, 22 de junio de 2020
página 145 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Reintegro, conforme a la base vigésima primera de las bases reguladoras.
Además de los casos de nulidad y anulabilidad de la resolución de concesión previstos 

en el artículo 36 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, procederá también el reintegro 
de las cantidades percibidas y la exigencia del interés de demora correspondiente desde 
el momento del pago de la subvención hasta la fecha en que se acuerde la procedencia 
del reintegro, en los siguientes casos:

a) Obtención de la subvención falseando las condiciones requeridas para ello u 
ocultando aquellas que lo hubieran impedido.

b) Incumplimiento total o parcial del objetivo, o la no adopción del comportamiento 
que fundamenta la concesión de la subvención, en especial no destinar la vivienda a 
residencia habitual y permanente y el hecho de no destinar la ayuda al pago de la renta.

c) Incumplimiento de la obligación de justificación o la justificación insuficiente.
d) Resistencia, excusa, obstrucción o negativa a las actuaciones de comprobación y 

control financiero previstas en los artículos 14 y 15 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
así como el incumplimiento de las obligaciones contables, registrales o de conservación 
de documentos cuando de ello se derive la imposibilidad de verificar el empleo dado a los 
fondos percibidos, el cumplimiento del objetivo, la realidad y regularidad de las actividades 
subvencionadas, o la concurrencia de subvenciones, ayudas, ingresos o recursos para 
la misma finalidad, procedentes de cualesquiera Administraciones o entes públicos o 
privados, nacionales, de la Unión Europea o de organismos internacionales.

e) Incumplimiento de las obligaciones impuestas por el órgano concedente a las 
personas beneficiarias, así como de los compromisos por estas asumidos, con motivo 
de la concesión de la subvención, siempre que afecten o se refieran al modo en que 
se han de conseguir los objetivos, realizar la actividad, ejecutar el proyecto o adoptar el 
comportamiento que fundamenta la concesión de la subvención.

f) Incumplimiento de las obligaciones impuestas por la Administración a las personas 
beneficiarias así como de los compromisos por estas asumidos, con motivo de la 
concesión de la subvención, cuando de ello se derive la imposibilidad de verificar el empleo 
dado a los fondos percibidos, el cumplimiento del objetivo, la realidad y regularidad de 
las actividades subvencionadas, o la concurrencia de subvenciones, ayudas, ingresos o 
recursos para la misma finalidad, procedentes de cualesquiera Administraciones o entes 
públicos o privados, nacionales, de la Unión Europea o de organismos internacionales.

En caso de incumplimiento parcial, para la determinación de la cantidades reintegrar, 
se tendrán en cuenta las mensualidades en las que se ha producido dicho incumplimiento, 
perdiéndose el derecho al cobro de las que resten.

Las cantidades a reintegrar tendrán la consideración de ingresos de derecho público. 
El interés de demora aplicable en materia de subvenciones será el interés legal del dinero 
incrementado en un 25 por ciento, salvo que la Ley de Presupuestos Generales del Estado 
o la normativa comunitaria aplicable establezcan otro diferente.

Régimen sancionador, de conformidad a la base e al artículo décimo segunda de las 
bases reguladoras:

Las infracciones administrativas cometidas en relación con las subvenciones se 
sancionarán conforme a lo establecido en los artículos 52 y siguientes de la Ley 38/2003, 
de 17 de noviembre.

Contra la presente resolución, que pone fin al procedimiento y agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso contencioso-administrativo, en la forma y 
los plazos establecidos en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa; o, potestativamente, recurso de reposición en los términos 
establecidos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre. 00

17
37

90



Número 118 - Lunes, 22 de junio de 2020
página 146 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

De conformidad con el Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, por el que se declara 
el estado de alarma para la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada por el  
COVID-19; y la Orden de 15 de marzo de 2020, de la Consejería de la Presidencia, por la 
que se determinan los servicios esenciales de la Administración de la Junta de Andalucía 
con motivo de las medidas excepcionales adoptadas para contener el COVID-19, se 
informa:

- Se amplia el plazo de un mes previsto para la interposición del recurso de 
reposición, que finalizará transcurrido un mes desde que termine el estado de alarma y 
sus prórrogas.

- En cuanto al plazo para la interposición del recurso contencioso-administrativo, se 
suspenden e interrumpen los plazos previstos en las leyes procesales, reanudándose su 
cómputo en el momento en que pierda vigencia el real decreto y sus prórrogas.

- El recurso de reposición que en su caso se interponga, se podrá presentar 
preferentemente en los registros telemáticos de la Junta de Andalucía, o presencialmente 
en el registro presencial de la Delegación de Gobierno de la Junta de Andalucía.

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXPTE APELLIDOS NOMBRE ID DIA
TRAM

RENTA ALQUILER SUBVENCIÓN ESTATAL SUBVENCIÓN AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
17467/18

ABAD MEJIAS FRANCISCO
RAFAEL

****4841 11/12/18 1.275,00 5.100,00 5.100,00 510,00 2.040,00 2.040,00 0,00 0,00 0,00 4.590,00 Octubre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21170/18

ABOULIBADA
SAADOUNI

ABDELLAH ****4761 11/12/18 3.360,00 3.360,00 3.360,00 1.344,00 1.344,00 1.344,00 0,00 0,00 0,00 4.032,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21064/18

ACHAIBOU
SEKKAI

REDOUANE ****4236 11/12/18 900,00 3.600,00 3.600,00 360,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 3.240,00 Octubre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19236/18

AGUILAR
LEDESMA

MARIA
NAZARET

****3439 11/12/18 1.750,00 3.000,00 3.000,00 700,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 3.100,00 Junio 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17218/18

AHMED KNADIJETOU
ELBU

****1916 11/12/18 2.741,61 2.749,08 2.749,08 1.096,68 1.099,68 1.099,68 959,55 962,16 962,16 6.179,91 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
03022/18

AHMED
SAADBUH

LAHREITANI ****9386 11/12/18 3.600,00 3.600,00 3.600,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 4.320,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17153/18

AKIN STAINLEY
AUSTINE

****0294 11/12/18 3.240,00 3.240,00 3.240,00 1.296,00 1.296,00 1.296,00 1.134,00 1.134,00 1.134,00 7.290,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19234/18

ALCAZAR
BELLIDO

DIEGO ****1960 11/12/18 2.000,00 3.000,00 3.000,00 800,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 3.200,00 Mayo 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19223/18

ALVAREZ
BAUTISTA

MARIA  DE
LOS
ANGELES

****6226 11/12/18 1.800,00 3.600,00 3.600,00 720,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 3.600,00 Julio 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
00747/18

ALVAREZ
RODRIGUEZ

VICTOR ****7948 11/12/18 1.462,45 1.595,40 1.595,40 584,98 638,16 638,16 0,00 0,00 0,00 1.861,30 Febrero  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17160/18

AYISSI OJEAGA STHEFANIE
CECILIA

****4627 11/12/18 5.100,00 4.500,00 4.500,00 2.040,00 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 5.640,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17926/18

AZZAM SOUFIANE ****6020 11/12/18 4.800,00 4.800,00 4.800,00 1.920,00 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 5.760,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
00864/18

BALADRON
ZAPATA

DESIRE ****9079 11/12/18 870,12 870,12 870,12 348,00 348,00 348,00 304,56 304,56 304,56 1.957,68 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
20758/18

BALBOA TOME LAURA ****1452 11/12/18 1.104,21 4.416,84 4.416,84 441,69 1.766,76 1.766,76 0,00 0,00 0,00 3.975,21 Octubre  2018-
Diciembre 2020

00
17

37
90



Número 118 - Lunes, 22 de junio de 2020
página 147 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

41-AI-PAIG-
03735/18

BARRAGAN
JARILLA

VERONICA ****9296 11/12/18 500,00 6.000,00 6.000,00 200,00 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 Diciembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21035/18

BARRAGAN
MORENO

JUAN ****0612 11/12/18 2.950,80 2.950,80 2.950,80 737,76 737,76 995,92 0,00 0,00 602,42 3.073,86 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
20462/18

BARRAGAN
SEPULVEDA

JOSE ****5103 11/12/18 4.800,00 4.800,00 4.800,00 2.400,00 2.400,00 2.400,00 1.092,96 1.092,96 1.092,96 10.478,88 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19217/18

BAUTISTA
BELLIDO

MARIA  DEL
CARMEN

****4224 11/12/18 4.200,00 4.200,00 4.200,00 1.680,00 1.680,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 5.040,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
03624/18

BEN  MOUSSA
BOUAZA

ZHORA ****5787 11/12/18 1.933,00 1.973,04 1.973,04 773,18 789,24 789,24 0,00 0,00 0,00 2.351,66 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17147/18

BENMANSORA
MESSAOUDI

ELOMRAMI ****9576 11/12/18 3.780,00 3.780,00 3.780,00 1.512,00 1.512,00 1.512,00 0,00 0,00 0,00 4.536,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17906/18

BENSAID NAJAT ****5941 11/12/18 4.200,00 4.200,00 4.200,00 1.680,00 1.680,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 5.040,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17947/18

BOCIO
JARAMILLO

ESPERANZA
MACARENA

****0573 11/12/18 2.400,00 3.200,00 0,00 960,00 1.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.240,00 Julio 2018-Agosto
2019

41-AI-PAIG-
18235/18

BOHORQUEZ
BARRAGAN

RAUL ****8257 11/12/18 5.745,60 5.768,40 5.768,40 2.298,24 2.307,36 2.307,36 0,00 0,00 0,00 6.912,96 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17704/18

BOITEAU MARIE
ALEXANDRA
DANIELLE
LAURENCE

****5632 11/12/18 5.448,00 5.544,00 5.544,00 2.179,20 2.217,60 2.217,60 0,00 0,00 0,00 6.614,40 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
03520/18

BORREGO
QUIROS

SERGIO ****8962 11/12/18 3.600,00 3.600,00 3.600,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 4.320,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21084/18

BRAVO
EXPOSITO

MARIA
MERCEDES

****6919 11/12/18 6.000,00 6.000,00 6.000,00 2.400,00 2.400,00 2.400,00 2.100,00 2.100,00 2.100,00 13.500,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21113/18

CAÑESTRO
CAMACHO

MARIA ****1955 11/12/18 3.309,88 3.373,08 3.373,08 1.323,98 1.349,28 1.349,28 1.158,46 1.180,56 1.180,56 7.542,12 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18714/18

CABEZAS LARA JUANA ****4885 11/12/18 3.300,00 3.300,00 3.300,00 1.320,00 1.320,00 1.320,00 1.155,00 1.155,00 1.155,00 7.425,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21078/18

CABRERA
PEREZ

ANA MARIA ****9790 11/12/18 1.290,00 5.160,00 5.160,00 516,00 2.064,00 2.064,00 0,00 0,00 0,00 4.644,00 Octubre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19209/18

CADIZ REYES CONCEPCIO
N

****4149 11/12/18 2.650,00 3.000,00 3.000,00 1.060,00 1.200,00 1.200,00 927,50 1.050,00 1.050,00 6.487,50 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18700/18

CAMPUZANO
ROMERO

RAFAEL ****0083 11/12/18 3.600,00 3.600,00 3.600,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 4.320,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17794/18

CAMUÑEZ
MARTIN

ALICIA ****1453 11/12/18 1.000,00 6.000,00 6.000,00 400,00 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 5.200,00 Noviembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18693/18

CANO
JORDANO

CARMEN ****6032 11/12/18 3.300,00 3.600,00 3.600,00 1.320,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 4.200,00 Febrero  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17651/18

CANTADOR
GARCIA

ELENA ****2562 11/12/18 2.660,00 4.560,00 4.560,00 1.064,00 1.824,00 1.824,00 0,00 0,00 0,00 4.712,00 Junio 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18688/18

CARDENAS
MARTIN

MARIA
DOLORES

****2018 11/12/18 2.400,00 2.400,00 2.400,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 2.880,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17625/18

CARMONA
LLAMAS

JOSE
ENRIQUE

****8913 11/12/18 282,46 1.694,76 1.694,76 112,98 677,88 677,88 0,00 0,00 0,00 1.468,74 Noviembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17860/18

CARRILLO
CUBILES

ESTRELLA ****3078 11/12/18 1.200,00 4.800,00 4.800,00 480,00 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 4.320,00 Octubre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18021/18

CARRILLO
RODRIGUEZ

ROCIO ****5557 11/12/18 4.800,00 4.800,00 4.800,00 1.920,00 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 5.760,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19194/18

CASCAJOSA
DIAZ

LOURDES ****3791 11/12/18 500,00 3.000,00 3.000,00 200,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 2.600,00 Noviembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17134/18

CASTELLANOS
CAMACHO

LUZ MARY ****7765 11/12/18 3.360,00 3.360,00 3.360,00 1.344,00 1.344,00 1.344,00 0,00 0,00 0,00 4.032,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18093/18

CASTRO
GARCIA

JENNIFER ****4348 11/12/18 4.320,00 4.320,00 4.320,00 1.728,00 1.728,00 1.728,00 0,00 0,00 0,00 5.184,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18111/18

CAYUELA
FERRER

CHRISTIAN ****3026 11/12/18 2.520,00 5.040,00 5.040,00 1.008,00 2.016,00 2.016,00 0,00 0,00 0,00 5.040,00 Julio 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19180/18

CLARIDGE JAKE ****0234 11/12/18 3.600,00 3.600,00 3.600,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 4.320,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

EXPTE APELLIDOS NOMBRE ID DIA
TRAM

RENTA ALQUILER SUBVENCIÓN ESTATAL SUBVENCIÓN AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

00
17

37
90



Número 118 - Lunes, 22 de junio de 2020
página 148 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

41-AI-PAIG-
20774/18

COLCHERO
BECERRIL

MARIA  DEL
MAR

****4994 11/12/18 3.312,68 3.360,84 3.360,84 1.325,08 1.344,36 1.344,36 0,00 0,00 0,00 4.013,80 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17722/18

COLLADO
LUQUE

LAURA
MARIA

****9156 11/12/18 3.250,44 3.250,44 3.250,44 1.300,20 1.300,20 1.300,20 0,00 0,00 0,00 3.900,60 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18075/18

COMANICI DUMITRU ****2067 11/12/18 3.145,08 3.145,08 3.145,08 1.258,08 1.258,08 1.258,08 0,00 0,00 0,00 3.774,24 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22330/18

CORDERO
GONZALEZ

JOSE LUIS ****2992 11/12/18 4.800,00 4.800,00 4.800,00 2.400,00 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 7.200,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
06071/18

CORDERO
PEREZ

JOSE
ANTONIO

****2034 11/12/18 2.606,22 2.633,28 2.633,28 1.042,50 1.053,36 1.053,36 0,00 0,00 0,00 3.149,22 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
20047/18

CORMENZANA
POZUELO

RAQUEL ****2783 11/12/18 1.500,00 6.000,00 6.000,00 600,00 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 Octubre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17949/18

COTAN GARCIA MARIA  DEL
MAR

****2132 11/12/18 780,00 2.340,00 0,00 312,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.248,00 Octubre  2018-
Septiembre 2019

41-AI-PAIG-
18683/18

CRUZ DIAZ ESTHER ****5629 11/12/18 1.400,00 3.360,00 3.360,00 560,00 1.344,00 1.344,00 0,00 0,00 0,00 3.248,00 Agosto 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19175/18

CUEVAS
LIGERO

ANGELA ****5459 11/12/18 2.100,00 3.600,00 3.600,00 840,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 3.720,00 Junio 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18397/18

CURADO DIAZ SAMARA ****7651 11/12/18 800,00 4.800,00 4.800,00 320,00 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 4.160,00 Noviembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17050/18

DAHBANI
MENDOUB

EL
MOULOUDI

****4321 11/12/18 3.120,00 3.120,00 3.120,00 1.248,00 1.248,00 1.248,00 0,00 0,00 0,00 3.744,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21086/18

DE
ARREDONDO
GARCIA

MARIA ROSA ****2896 11/12/18 7.200,00 7.200,00 7.200,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 0,00 0,00 0,00 10.800,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
20473/18

DE LEON
YANES

PAHOLA
NINETH

****1823 11/12/18 5.775,00 6.000,00 6.000,00 2.310,00 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 7.110,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18462/18

DE
VALENZUELA
SANCHEZ  DE
LAS MATAS

SONSOLES
ESPERANZA

****2057 11/12/18 5.604,00 5.604,00 5.604,00 2.241,60 2.241,60 2.241,60 0,00 0,00 0,00 6.724,80 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17960/18

DEL TORO
LOPEZ

LUIS MIGUEL ****3899 11/12/18 3.760,00 5.640,00 5.640,00 1.504,00 2.256,00 2.256,00 0,00 0,00 0,00 6.016,00 Mayo 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18678/18

DIAZ VILLAR SOLEDAD ****4927 11/12/18 2.880,00 2.880,00 2.880,00 1.152,00 1.152,00 1.152,00 0,00 0,00 0,00 3.456,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
05886/18

DOMINGUEZ
MARTIN

ANTONIO ****6364 11/12/18 3.538,98 3.548,64 3.548,64 1.415,61 1.419,48 1.419,48 0,00 0,00 0,00 4.254,57 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17133/18

DORADO
MATEOS

SONIA ****7084 11/12/18 4.200,00 4.200,00 4.200,00 1.680,00 1.680,00 1.680,00 1.470,00 1.470,00 1.470,00 9.450,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18152/18

EL BOIRICHI NADIA ****2713 11/12/18 3.000,00 7.200,00 7.200,00 1.200,00 2.880,00 2.880,00 0,00 0,00 0,00 6.960,00 Agosto 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
03532/18

EL KHATTAB CHERKI ****0237 11/12/18 1.498,53 1.500,00 1.500,00 599,37 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 1.799,37 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18588/18

ESPADA
BERLANGA

FRANCISCO ****7127 11/12/18 3.600,00 3.600,00 3.600,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00 1.260,00 1.260,00 1.260,00 8.100,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
03537/18

ESPEJO
MORALES

JUAN ****2104 11/12/18 1.264,08 1.267,44 1.267,44 505,65 507,00 507,00 0,00 0,00 0,00 1.519,65 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
02481/18

ESPINA
HERNANDEZ

ANGELA ****9131 11/12/18 3.000,00 3.000,00 3.000,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.050,00 1.050,00 1.050,00 6.750,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17027/18

FERNANDEZ
GARRIDO

JOSE
RAMON

****7165 11/12/18 3.900,00 3.900,00 3.900,00 1.560,00 1.560,00 1.560,00 0,00 0,00 0,00 4.680,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18497/18

FERNANDEZ
GORDILLO

JOSE FELIX ****2637 11/12/18 3.000,00 3.000,00 3.000,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.050,00 1.050,00 1.050,00 6.750,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
02506/18

FERNANDEZ
LOZANO

YOLANDA ****7958 11/12/18 743,40 991,20 991,20 297,36 396,48 396,48 260,19 346,92 346,92 2.044,35 Abril 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
16952/18

FERNANDEZ
MANRIQUE

JUAN
BAUTISTA

****3684 11/12/18 700,00 4.200,00 4.200,00 280,00 1.680,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 3.640,00 Noviembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
20568/18

FERNANDEZ
MARIN

NURIA ****7632 11/12/18 3.244,80 3.244,80 3.244,80 1.297,92 1.297,92 1.297,92 0,00 0,00 0,00 3.893,76 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21229/18

FERNANDEZ
MUÑOZ

ALBA ****0840 11/12/18 1.500,00 6.000,00 6.000,00 600,00 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 Octubre  2018-
Diciembre 2020

EXPTE APELLIDOS NOMBRE ID DIA
TRAM

RENTA ALQUILER SUBVENCIÓN ESTATAL SUBVENCIÓN AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

00
17

37
90



Número 118 - Lunes, 22 de junio de 2020
página 149 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

41-AI-PAIG-
17367/18

FERNANDEZ
OTERO

MONICA ****7894 11/12/18 4.620,00 5.040,00 5.040,00 1.848,00 2.016,00 2.016,00 0,00 0,00 0,00 5.880,00 Febrero  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19165/18

FERNANDEZ
PEREZ

LAURA ****3068 11/12/18 2.000,00 3.000,00 3.000,00 800,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 3.200,00 Mayo 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18461/18

FERNANDEZ
REYES

ANDRES ****0161 11/12/18 2.700,00 2.700,00 2.700,00 1.080,00 1.080,00 1.080,00 0,00 0,00 0,00 3.240,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
03745/18

FERNANDEZ
VAZQUEZ

MARIA
TERESA

****2654 11/12/18 4.800,00 4.800,00 4.800,00 1.920,00 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 5.760,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17505/18

FERNANDEZ
VELASCO

ANTONIO
JOSE

****8068 11/12/18 6.600,00 6.600,00 6.600,00 2.860,00 2.880,00 2.880,00 0,00 0,00 0,00 8.620,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18151/18

FRANQUET
BARRERA

SUSANNA ****0416 11/12/18 4.800,00 4.800,00 4.800,00 1.920,00 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 5.760,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17965/18

GAHETE MARIN PAULA ****5403 11/12/18 4.515,00 4.920,00 4.920,00 1.806,00 1.968,00 1.968,00 0,00 0,00 0,00 5.742,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17683/18

GALAN
GONZALEZ
ALORDA

OLIVIA ****5871 11/12/18 3.600,00 7.200,00 7.200,00 1.440,00 2.880,00 2.880,00 0,00 0,00 0,00 7.200,00 Julio 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18226/18

GAONA BARONI JESUS
MANUEL

****5653 11/12/18 3.360,00 3.360,00 3.360,00 1.344,00 1.344,00 1.344,00 1.176,00 1.176,00 1.176,00 7.560,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18406/18

GARCIA
GARCIA

MIGUEL
ANGEL

****0887 11/12/18 4.140,12 4.140,12 4.140,12 1.656,00 1.656,00 1.656,00 0,00 0,00 0,00 4.968,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18173/18

GARCIA
GONZALEZ

CECILIA ****0686 11/12/18 3.850,00 1.100,00 0,00 1.540,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.980,00 Junio 2018-
Febrero 2019

41-AI-PAIG-
19193/18

GARCIA
GUERRERO

ANTONIO ****7266 11/12/18 600,00 7.200,00 7.200,00 240,00 2.880,00 2.880,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 Diciembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18102/18

GARCIA
JIMENEZ

LAURA ****6554 11/12/18 4.920,00 4.920,00 4.920,00 1.968,00 1.968,00 1.968,00 0,00 0,00 0,00 5.904,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17124/18

GARCIA LEON MARIA CRUZ ****2006 11/12/18 500,00 6.000,00 6.000,00 200,00 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 Diciembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17145/18

GARCIA
MANZANO

JOSE
ANTONIO

****7543 11/12/18 3.264,24 3.280,32 3.280,32 824,17 1.312,08 1.312,08 0,00 1.148,16 1.148,16 5.744,65 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17942/18

GARCIA REINA ZORAIDA ****0922 11/12/18 680,00 4.080,00 4.080,00 272,00 1.632,00 1.632,00 0,00 0,00 0,00 3.536,00 Noviembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21090/18

GARCIA
SALAZAR

MARIA ****0117 11/12/18 2.748,35 3.000,00 3.000,00 1.099,35 1.200,00 1.200,00 961,90 1.050,00 1.050,00 6.561,25 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
20716/18

GIRALDEZ
MORALES

MARTA ****4639 11/12/18 3.317,64 3.317,64 3.317,64 1.327,08 1.327,08 1.327,08 0,00 0,00 0,00 3.981,24 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
00899/18

GOMEZ
BARRERA

JESUS ****8615 11/12/18 1.422,84 1.422,84 1.422,84 569,16 569,16 569,16 0,00 0,00 0,00 1.707,48 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
20588/18

GOMEZ GOMEZ MARIA
ANGELES

****3891 11/12/18 3.624,53 3.639,60 3.639,60 1.449,81 1.455,84 1.455,84 0,00 0,00 0,00 4.361,49 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
20937/18

GOMEZ
VILLARIN

LOURDES
MARIA

****7277 11/12/18 5.400,00 5.400,00 5.400,00 2.160,00 2.160,00 2.160,00 0,00 0,00 0,00 6.480,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18298/18

GONZALEZ
GARCIA

PATRICIA ****8518 11/12/18 4.800,00 4.800,00 4.800,00 1.920,00 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 5.760,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21067/18

GORDILLO
GAMERO

MARIA  DEL
MAR

****4293 11/12/18 3.000,00 3.000,00 3.000,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 3.600,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17641/18

GUERRERO
PORRUA

INMACULAD
A

****5956 11/12/18 2.520,00 4.320,00 4.320,00 1.008,00 1.728,00 1.728,00 0,00 0,00 0,00 4.464,00 Junio 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
00870/18

GUIJARRO
CARO

ANTONIO ****1203 11/12/18 552,48 552,48 552,48 221,04 221,04 221,04 0,00 0,00 0,00 663,12 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18223/18

GUTIERREZ
ESCOBAR

MANUEL ****7504 11/12/18 3.575,00 3.900,00 3.900,00 1.430,00 1.560,00 1.560,00 0,00 0,00 0,00 4.550,00 Febrero  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18199/18

GUTIERREZ
GARCIA

MARIA  DEL
CARMEN

****2676 11/12/18 750,00 3.000,00 3.000,00 300,00 1.200,00 1.200,00 262,50 1.050,00 1.050,00 5.062,50 Octubre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
00693/18

GUTIERREZ
JIMENEZ

JUAN
MANUEL

****8744 11/12/18 1.200,00 1.200,00 1.200,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 1.440,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
20967/18

HASYUK MAKSYM ****4674 11/12/18 3.600,00 5.400,00 5.400,00 1.440,00 2.160,00 2.160,00 0,00 0,00 0,00 5.760,00 Mayo 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG- HEREDIA ISABEL ****5228 11/12/18 2.760,00 2.760,00 2.760,00 1.104,00 1.104,00 1.104,00 0,00 0,00 0,00 3.312,00 Enero 2018-

EXPTE APELLIDOS NOMBRE ID DIA
TRAM

RENTA ALQUILER SUBVENCIÓN ESTATAL SUBVENCIÓN AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

00
17

37
90



Número 118 - Lunes, 22 de junio de 2020
página 150 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

18191/18 CADIZ Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18185/18

HERRERA
CABEZAS

MANUEL ****1816 11/12/18 2.880,00 2.880,00 2.880,00 1.152,00 1.152,00 1.152,00 1.008,00 1.008,00 1.008,00 6.480,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
20340/18

HOYOS
FERNANDEZ

TAMARA ****8539 11/12/18 3.766,80 3.766,80 3.766,80 1.506,72 1.506,72 1.506,72 0,00 0,00 0,00 4.520,16 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
00889/18

IMADE --- FLORENCE ****6517 11/12/18 436,92 436,92 436,92 174,72 174,72 174,72 152,88 152,88 152,88 982,80 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
00700/18

JIMENEZ CAIZ SORAYA ****0879 11/12/18 1.200,00 1.200,00 1.200,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 1.440,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17381/18

JIMENEZ
CEBALLOS

JUAN ****4215 11/12/18 6.600,00 6.600,00 6.600,00 3.300,00 3.300,00 3.300,00 0,00 0,00 0,00 9.900,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
02450/18

JIMENEZ
TIRADO

CARMEN ****2858 11/12/18 1.608,84 1.608,84 1.608,84 643,56 643,56 643,56 471,72 471,72 471,72 3.345,84 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
03103/18

KHARBACHI XX FATIMA ****8784 11/12/18 4.200,00 4.200,00 4.200,00 1.680,00 1.680,00 1.680,00 1.470,00 1.470,00 1.470,00 9.450,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17116/18

KHATARI MALIKA ****6085 11/12/18 1.380,00 2.760,00 2.760,00 552,00 1.104,00 1.104,00 483,00 966,00 966,00 5.175,00 Julio 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17528/18

LADRON  DE
GUEVARA
GARRIDO

DAVID ****9195 11/12/18 4.591,94 4.688,52 4.688,52 1.836,75 1.875,36 1.875,36 0,00 0,00 0,00 5.587,47 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
20736/18

LAGIER
PEÑALVER

ELOISA ****2041 11/12/18 1.100,00 6.600,00 6.600,00 440,00 2.640,00 2.640,00 0,00 0,00 0,00 5.720,00 Noviembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18421/18

LEDO ROMERO FRANCISCO
JAVIER

****3009 11/12/18 4.560,00 4.560,00 4.560,00 1.824,00 1.824,00 1.824,00 0,00 0,00 0,00 5.472,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19160/18

LINARES
CARVAJAL

ADRIAN ****3450 11/12/18 1.820,00 3.120,00 3.120,00 728,00 1.248,00 1.248,00 0,00 0,00 0,00 3.224,00 Junio 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21015/18

LOPEZ
BLANCO

ESTEFANIA ****1871 11/12/18 4.400,00 4.800,00 4.800,00 1.760,00 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 5.600,00 Febrero  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21074/18

LOPEZ CALADO MANUELA ****1998 11/12/18 3.000,00 3.000,00 3.000,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.050,00 1.050,00 1.050,00 6.750,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17719/18

LOPEZ
HERNANDEZ

IRENE ****8424 11/12/18 1.800,00 3.600,00 3.600,00 720,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 3.600,00 Julio 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18306/18

LOPEZ
MARTINEZ

LAURA ****7453 11/12/18 5.372,36 5.437,08 5.437,08 2.148,96 2.174,88 2.174,88 0,00 0,00 0,00 6.498,72 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
00681/18

LORA PEREZ JUAN ****1773 11/12/18 1.422,84 1.422,84 1.422,84 711,48 711,48 711,48 0,00 0,00 0,00 2.134,44 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
03692/18

MAIREN SILVA ANTONIO ****7122 11/12/18 1.107,30 1.110,24 1.110,24 442,95 444,12 444,12 0,00 0,00 0,00 1.331,19 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
02455/18

MALDONADO
PERALTA

ESTHER ****7483 11/12/18 4.000,00 4.200,00 4.200,00 1.600,00 1.680,00 1.680,00 1.400,00 1.470,00 1.470,00 9.300,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
03643/18

MANCHA
MELERO

MARIA
ARACELI

****3112 11/12/18 1.200,00 2.400,00 2.400,00 480,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 2.400,00 Julio 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19182/18

MARTIN
BORREGON
RODRIGUEZ

MARIA LUISA ****7316 11/12/18 300,00 3.600,00 3.600,00 120,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 Diciembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19146/18

MARTIN
CARDOSO

AFRICA ****9835 11/12/18 3.190,00 3.600,00 3.600,00 1.276,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 4.156,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19149/18

MARTIN
HERRERA

MONICA ****8256 11/12/18 2.275,00 3.900,00 3.900,00 910,00 1.560,00 1.560,00 0,00 0,00 0,00 4.030,00 Junio 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21055/18

MARTINEZ
BELMONTE

INMACULAD
A

****4609 11/12/18 3.000,00 3.000,00 1.000,00 1.200,00 1.200,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2.800,00 Enero  2018-Abril
2020

41-AI-PAIG-
18326/18

MARTINEZ
DURAN

SOLEDAD ****6345 11/12/18 6.300,00 6.300,00 6.300,00 2.520,00 2.520,00 2.520,00 0,00 0,00 0,00 7.560,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19187/18

MAYA SEGOVIA SARA ****6269 11/12/18 320,00 3.840,00 3.840,00 128,00 1.536,00 1.536,00 0,00 0,00 0,00 3.200,00 Diciembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17985/18

MEJIA
BARDALES

BRENDA
LILIANA

****6783 11/12/18 6.000,00 6.000,00 6.000,00 2.400,00 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 7.200,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17958/18

MENDEZ
ALMENDRAL

RAMON ****2910 11/12/18 370,00 4.440,00 4.440,00 148,00 1.776,00 1.776,00 0,00 0,00 0,00 3.700,00 Diciembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG- MESAS CANO CARLOS ****3755 11/12/18 4.200,00 4.200,00 4.200,00 2.100,00 2.100,00 2.100,00 0,00 0,00 0,00 6.300,00 Enero 2018-

EXPTE APELLIDOS NOMBRE ID DIA
TRAM

RENTA ALQUILER SUBVENCIÓN ESTATAL SUBVENCIÓN AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

00
17

37
90



Número 118 - Lunes, 22 de junio de 2020
página 151 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

17375/18 EMILIO Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17955/18

MIGUEZ
CHACON

MARIA
JESUS

****9331 11/12/18 4.320,00 4.320,00 4.320,00 1.728,00 1.728,00 1.728,00 0,00 0,00 0,00 5.184,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
20521/18

MIRANDA
VILLARAN

ANA MARIA ****0842 11/12/18 4.200,00 4.550,00 4.800,00 1.680,00 1.820,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 5.420,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIJ-
17665/18

MOHAMMED
SAID

EL MEHDALI ****3729 11/12/18 4.740,00 4.740,00 4.740,00 1.896,00 1.896,00 1.896,00 0,00 0,00 0,00 5.688,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19190/18

MOLERO
ESCALONA

PATRICIA ****6670 11/12/18 3.600,00 3.600,00 3.600,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 4.320,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21017/18

MOLINA PEREZ ANTONIA ****4764 11/12/18 1.518,00 1.584,00 1.584,00 759,00 792,00 792,00 0,00 0,00 0,00 2.343,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19196/18

MONTERO
MORENO

FRANCISCO
JOSE

****0233 11/12/18 3.360,00 3.360,00 3.360,00 1.344,00 1.344,00 1.344,00 0,00 0,00 0,00 4.032,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18504/18

MONTES
LETRAN

MARIA
EUGENIA

****6916 11/12/18 900,00 5.400,00 5.400,00 360,00 2.160,00 2.160,00 0,00 0,00 0,00 4.680,00 Noviembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17149/18

MORENO
COLLAZOS

RUBIELA ****5200 11/12/18 4.800,00 4.800,00 4.800,00 1.920,00 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 5.760,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18105/18

MORENO DIAZ SERGIO ****2626 11/12/18 900,00 900,00 900,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 1.080,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21038/18

MORENO
FERNANDEZ

MARIA  DEL
CARMEN

****5549 11/12/18 2.741,61 2.749,08 2.749,08 1.096,68 1.099,68 1.099,68 0,00 0,00 0,00 3.296,04 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18487/18

MORENO
GOMEZ

LUISA ****9895 11/12/18 6.000,00 6.000,00 6.000,00 2.400,00 2.400,00 2.400,00 2.100,00 2.100,00 2.100,00 13.500,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
20884/18

MORENO
GONZALEZ

JUAN
ANTONIO

****7042 11/12/18 2.820,00 2.820,00 2.820,00 1.128,00 1.128,00 1.128,00 0,00 0,00 0,00 3.384,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
20199/18

MORENO
IBAÑEZ

IRENE  DEL
ROCIO

****1920 11/12/18 1.260,00 5.040,00 5.040,00 504,00 2.016,00 2.016,00 0,00 0,00 0,00 4.536,00 Octubre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18099/18

MORENO
LEDESMA

SOFIA ****1507 11/12/18 2.400,00 2.400,00 2.400,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 2.880,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19202/18

MOSCOSO
CABALLO

JESUS ****6744 11/12/18 1.250,00 3.000,00 3.000,00 500,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 2.900,00 Agosto 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
03688/18

MUÑOZ
MANZANO

JOSE
MANUEL

****3896 11/12/18 3.094,38 3.121,08 3.121,08 1.237,78 1.248,48 1.248,48 0,00 0,00 0,00 3.734,74 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17520/18

MUÑOZ PACO MARIA JOSE ****0331 11/12/18 6.600,00 6.600,00 6.600,00 2.640,00 2.640,00 2.640,00 0,00 0,00 0,00 7.920,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21593/18

MUÑOZ PAYAN MARIA  DEL
CARMEN

****7660 11/12/18 580,00 6.960,00 6.960,00 232,00 2.784,00 2.784,00 0,00 0,00 0,00 5.800,00 Diciembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17731/18

MUÑOZ
RODRIGUEZ

ROCIO ****4129 11/12/18 3.000,00 4.000,00 0,00 1.200,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.800,00 Julio 2018-Agosto
2019

41-AI-PAIG-
17080/18

NARVAEZ
ROMERO

EMILIA ****8119 11/12/18 450,00 5.400,00 5.400,00 180,00 2.160,00 2.160,00 157,50 1.890,00 1.890,00 8.437,50 Diciembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21046/18

NAVARRO
MACIAS

MANUEL ****2457 11/12/18 3.600,00 3.600,00 3.600,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 4.320,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
03629/18

NIETO
RAMIREZ

FRANCISCO ****4395 11/12/18 3.531,96 3.531,96 3.531,96 1.412,76 1.412,76 1.412,76 0,00 0,00 0,00 4.238,28 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
00767/18

NUÑEZ
CARRERO

SILVIA ****3761 11/12/18 1.206,54 1.608,72 1.608,72 482,58 643,44 643,44 0,00 0,00 0,00 1.769,46 Abril 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
00707/18

NUÑEZ
FLORES

MARIA
ROSARIO

****1741 11/12/18 1.200,00 1.200,00 1.200,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 1.440,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19241/18

NUÑEZ MUÑOZ MONICA ****5828 11/12/18 2.500,00 6.000,00 6.000,00 1.000,00 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 5.800,00 Agosto 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIJ-
17872/18

OCAÑA LOPEZ ZARET ****6686 11/12/18 4.286,94 4.291,20 4.291,20 2.143,48 2.145,60 2.145,60 0,00 0,00 0,00 6.434,68 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
20953/18

OCHOVO
SANCHEZ
CRESPO

MARIA  DE
LOS
ANGELES

****7624 11/12/18 575,00 6.900,00 6.900,00 230,00 2.760,00 2.760,00 0,00 0,00 0,00 5.750,00 Diciembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17177/18

OLIVOS PEÑA BEATRIZ ****0114 11/12/18 5.160,00 5.160,00 5.160,00 2.064,00 2.064,00 2.064,00 0,00 0,00 0,00 6.192,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18197/18

OLMEDO LOBO MARIA LUISA ****1079 11/12/18 3.600,00 3.600,00 3.600,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

EXPTE APELLIDOS NOMBRE ID DIA
TRAM

RENTA ALQUILER SUBVENCIÓN ESTATAL SUBVENCIÓN AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

00
17

37
90



Número 118 - Lunes, 22 de junio de 2020
página 152 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

41-AI-PAIG-
00710/18

ORELLANA
JIMENEZ

JUAN JOSE ****5946 11/12/18 1.200,00 1.200,00 1.200,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 1.440,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
00801/18

ORTIZ
MORENO

MANUELA ****8388 11/12/18 552,48 552,48 552,48 221,04 221,04 221,04 0,00 0,00 0,00 663,12 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19208/18

ORTIZ RAMIREZ ELISABET ****3282 11/12/18 2.240,00 3.840,00 3.840,00 896,00 1.536,00 1.536,00 0,00 0,00 0,00 3.968,00 Junio 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19215/18

ORTIZ RUIZ CAROLINA ****9212 11/12/18 4.200,00 0,00 0,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.680,00 Enero 2018-
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
17648/18

PALOMO
CAJAMARCA

FRANKLIN
ROBERTO

****9261 11/12/18 4.800,00 4.800,00 4.800,00 1.920,00 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 5.760,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17036/18

PALOMO
VERDE

PEDRO
JESUS

****4621 11/12/18 4.200,00 4.200,00 4.200,00 1.680,00 1.680,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 5.040,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17710/18

PANAL OLMO JUAN ****6246 11/12/18 2.835,00 3.780,00 3.780,00 1.417,50 1.890,00 1.890,00 0,00 0,00 0,00 5.197,50 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21019/18

PANDURO
HERNANDEZ

JUANA ****7911 11/12/18 3.600,00 3.600,00 3.600,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 4.320,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17690/18

PANTEA NORICA ****2408 11/12/18 5.400,00 4.800,00 4.800,00 2.160,00 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
03613/18

PARIENTE
LOBATO

MARIA
PIEDAD

****8759 11/12/18 3.600,00 3.600,00 3.600,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 4.320,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19178/18

PAZOS PEREZ FRANCISCO ****1676 11/12/18 2.400,00 2.400,00 2.400,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 2.880,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
07033/18

PEÑA PEÑA JUAN ****1521 11/12/18 1.326,00 1.326,00 1.326,00 530,40 530,40 530,40 0,00 0,00 0,00 1.591,20 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21216/18

PEDRAZA
MARTINEZ

AURORA ****5225 11/12/18 3.000,00 3.600,00 3.600,00 1.200,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 4.080,00 Marzo 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19102/18

PEREA LABADO MONICA ****0208 11/12/18 4.275,00 4.500,00 4.500,00 1.710,00 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 5.310,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19115/18

PEREA LAVADO MARIA JOSE ****4055 11/12/18 4.234,65 4.246,20 4.246,20 1.693,86 1.698,48 1.698,48 0,00 0,00 0,00 5.090,82 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21076/18

PEREZ
CARRACEDO

ANA ****2470 11/12/18 5.400,00 5.400,00 5.400,00 2.160,00 2.160,00 2.160,00 0,00 0,00 0,00 6.480,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17462/18

PEREZ
MORGADO

ANDRES ****1674 11/12/18 5.280,00 5.280,00 5.280,00 2.640,00 2.640,00 2.640,00 0,00 0,00 0,00 7.920,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17864/18

PEREZ MUÑOZ CINTIA ****2630 11/12/18 1.260,00 5.040,00 5.040,00 504,00 2.016,00 2.016,00 0,00 0,00 0,00 4.536,00 Octubre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
00847/18

PEREZ NUÑEZ MARIA
ANGELES

****9723 11/12/18 349,32 349,32 349,32 139,68 139,68 139,68 0,00 0,00 0,00 419,04 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18300/18

PEREZ PEREZ MANUEL ****7247 11/12/18 2.700,00 2.700,00 2.700,00 1.080,00 1.080,00 1.080,00 945,00 945,00 945,00 6.075,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17675/18

PEREZ
RAMIREZ

ROSA MARIA ****6266 11/12/18 2.625,84 4.501,44 4.501,44 1.050,35 1.800,60 1.800,60 919,03 1.575,48 1.575,48 8.721,54 Junio 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18289/18

PEREZ
SANCHEZ

ANA ****2463 11/12/18 1.976,00 3.960,00 3.960,00 790,40 1.584,00 1.584,00 0,00 0,00 0,00 3.958,40 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17672/18

PICKMAN
RODRIGUEZ

MARIA ****1054 11/12/18 4.200,00 4.200,00 4.200,00 1.680,00 1.680,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 5.040,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
20978/18

PRADAS MORA JESUS DAVID ****4429 11/12/18 3.000,00 3.600,00 3.600,00 1.200,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 4.080,00 Marzo 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17990/18

PRIETO
CARRACEDO

SHEILA ****5519 11/12/18 2.500,00 6.000,00 6.000,00 1.000,00 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 5.800,00 Agosto 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
00714/18

RAMIREZ
RAMIREZ

ANTONIO ****3051 11/12/18 1.200,00 1.200,00 1.200,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 1.800,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21070/18

RAMOS
SANCHEZ

ANTONIA ****2719 11/12/18 200,00 2.400,00 2.400,00 80,00 960,00 960,00 70,00 840,00 840,00 3.750,00 Diciembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19231/18

RANGEL PEREZ MARIA ****9138 11/12/18 3.960,00 3.960,00 3.960,00 1.584,00 1.584,00 1.584,00 0,00 0,00 0,00 4.752,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17337/18

REJANO
ROMERO

MARIA  DEL
CARMEN

****9014 11/12/18 4.800,00 4.800,00 4.800,00 1.920,00 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 5.760,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17884/18

ROBLEDO
LAVADO

LAURA
ISABEL

****8747 11/12/18 500,00 6.000,00 6.000,00 200,00 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 Diciembre  2018-
Diciembre 2020

EXPTE APELLIDOS NOMBRE ID DIA
TRAM

RENTA ALQUILER SUBVENCIÓN ESTATAL SUBVENCIÓN AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

00
17

37
90



Número 118 - Lunes, 22 de junio de 2020
página 153 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

41-AI-PAIG-
00674/18

ROCHDI  EL
CAMILI

AHMED ****5704 11/12/18 1.164,20 1.397,04 1.397,04 465,70 558,84 558,84 0,00 0,00 0,00 1.583,38 Marzo 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17351/18

RODRIGUEZ
COLLANTES DE
TERAN

MARIA
DOLORES

****3704 11/12/18 1.290,00 4.730,00 0,00 516,00 1.892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.408,00 Octubre  2018-
Noviembre 2019

41-AI-PAIG-
19233/18

RODRIGUEZ
DOMINGUEZ

YESICA ****4163 11/12/18 3.600,00 3.600,00 3.600,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 4.320,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
02512/18

RODRIGUEZ
GABARRI

LUISA ****8884 11/12/18 1.500,00 6.000,00 6.000,00 600,00 2.400,00 2.400,00 525,00 2.100,00 2.100,00 10.125,00 Octubre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17950/18

RODRIGUEZ
GONZALEZ

FRANCISCO
JOSE

****4210 11/12/18 4.600,00 5.520,00 5.520,00 1.840,00 2.208,00 2.208,00 0,00 0,00 0,00 6.256,00 Marzo 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17224/18

RODRIGUEZ
GUTIERREZ

JOAQUIN ****4507 11/12/18 2.910,60 3.175,20 3.175,20 1.455,30 1.587,60 1.587,60 0,00 0,00 0,00 4.630,50 Febrero  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
20810/18

RODRIGUEZ
MUÑOZ

ESPERANZA ****5974 11/12/18 1.050,00 4.200,00 4.200,00 420,00 1.680,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 3.780,00 Octubre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17435/18

RODRIGUEZ
PACHECO

ANTONIO ****6198 11/12/18 2.922,60 2.922,60 2.922,60 1.461,36 1.461,36 1.461,36 0,00 0,00 0,00 4.384,08 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17631/18

RODRIGUEZ
PALOMAR

CARLOS
JAVIER

****2176 11/12/18 600,00 7.200,00 7.200,00 240,00 2.880,00 2.880,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 Diciembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21082/18

ROJAS AILLON LEONOR
PATRICIA

****4677 11/12/18 2.160,00 2.160,00 2.160,00 864,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 2.592,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
20875/18

ROLDAN
FERNANDEZ

ANA ISABEL ****4833 11/12/18 760,00 4.560,00 4.560,00 304,00 1.824,00 1.824,00 0,00 0,00 0,00 3.952,00 Noviembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
00719/18

ROMAN
RAMIREZ

PEDRO ****9560 11/12/18 1.200,00 1.200,00 1.200,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 1.440,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17484/18

ROMERO
FERNANDEZ

MARIA  DEL
CARMEN

****7004 11/12/18 4.200,00 4.200,00 4.200,00 1.680,00 1.680,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 5.040,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17934/18

ROMERO
LARRAYAD

MARTA ****8474 11/12/18 5.220,00 6.960,00 6.960,00 2.088,00 2.784,00 2.784,00 0,00 0,00 0,00 7.656,00 Abril 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
01110/18

ROSENDO
ALFONSO

ANTONIO ****7830 11/12/18 594,96 609,84 609,84 237,96 243,96 243,96 0,00 0,00 0,00 725,88 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
02338/18

RUIZ BACA CARMEN ****7147 11/12/18 446,56 456,36 456,36 178,60 182,52 182,52 0,00 0,00 0,00 543,64 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17895/18

RUIZ NIETO NEIVA ****4442 11/12/18 2.310,00 4.620,00 4.620,00 924,00 1.848,00 1.848,00 0,00 0,00 0,00 4.620,00 Julio 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
20860/18

RUIZ RUIZ DOMINGO ****6873 11/12/18 4.200,00 4.200,00 4.200,00 2.100,00 2.100,00 2.100,00 0,00 0,00 0,00 6.300,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
00919/18

RUIZ VARGAS ROSARIO ****5900 11/12/18 1.304,64 1.304,64 1.304,64 521,88 521,88 521,88 0,00 0,00 0,00 1.565,64 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
01107/18

SANCHEZ
BARRERA

TAMARA ****8196 11/12/18 2.536,77 2.566,80 2.566,80 1.014,71 1.026,72 1.026,72 0,00 0,00 0,00 3.068,15 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17633/18

SANCHEZ
BRAVO

INES ****2884 11/12/18 3.418,20 3.418,20 3.418,20 1.367,28 1.367,28 1.367,28 0,00 0,00 0,00 4.101,84 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17764/18

SANCHEZ
FAJARDO

PAOLA ****6704 11/12/18 2.000,00 6.000,00 6.000,00 800,00 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 5.600,00 Septiembre 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17660/18

SANCHEZ
GOMEZ

ANTONIA ****7955 11/12/18 400,00 4.800,00 4.800,00 160,00 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 Diciembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
00728/18

SANCHEZ
SANCHEZ

MODESTO ****6986 11/12/18 1.272,00 1.272,00 1.272,00 508,80 508,80 508,80 0,00 0,00 0,00 1.526,40 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19235/18

SANTIAGO
CARMONA

MARIA LUISA ****0458 11/12/18 2.700,00 2.700,00 2.700,00 1.080,00 1.080,00 1.080,00 0,00 0,00 0,00 3.240,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17332/18

SIMO  DE  LA
CALLE

JOSE
ANTONIO

****0552 11/12/18 5.400,00 5.400,00 5.400,00 2.700,00 2.700,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 8.100,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17634/18

SOLANO DIAZ ANA ****6308 11/12/18 600,00 7.200,00 7.200,00 240,00 2.880,00 2.880,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 Diciembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19539/18

SOMOSIERRA
CONTRERAS

JUAN
ANTONIO

****3704 11/12/18 5.100,00 5.100,00 5.100,00 2.550,00 2.550,00 2.550,00 1.243,08 1.243,08 1.243,08 11.379,24 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17109/18

SOSA
ILLESCAS

ELIDA NELLY ****0395 11/12/18 4.500,00 4.500,00 4.500,00 2.250,00 2.250,00 2.250,00 0,00 0,00 943,08 7.693,08 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG- SOUSA RAFAEL ****2025 11/12/18 5.460,00 5.460,00 5.460,00 2.184,00 2.184,00 2.184,00 0,00 0,00 0,00 6.552,00 Enero 2018-

EXPTE APELLIDOS NOMBRE ID DIA
TRAM

RENTA ALQUILER SUBVENCIÓN ESTATAL SUBVENCIÓN AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

00
17

37
90



Número 118 - Lunes, 22 de junio de 2020
página 154 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

03811/18 JURADO DAVID Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21062/18

TELLADO
CARRERO

MANUELA ****4593 11/12/18 3.600,00 3.600,00 3.600,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00 0,00 1.260,00 1.260,00 6.840,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19133/18

TORREJON
GRACIA

ANA ISABEL ****5524 11/12/18 2.760,00 2.760,00 2.760,00 1.104,00 1.104,00 1.104,00 0,00 0,00 0,00 3.312,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17962/18

TURIEL
GALLARDO

CARMEN ****4104 11/12/18 2.700,00 5.400,00 5.400,00 1.080,00 2.160,00 2.160,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 Julio 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
16949/18

VALLE MONTES JOSE ****7104 11/12/18 3.960,00 3.960,00 3.960,00 1.584,00 1.584,00 1.584,00 0,00 0,00 0,00 4.752,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21120/18

VALLEJO
VICENTE

ISABEL ****8589 11/12/18 3.600,00 3.600,00 3.600,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 428,16 428,16 428,16 6.684,48 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18245/18

VARGAS
CORTES

JOSE
ANTONIO

****4813 11/12/18 1.200,00 1.200,00 1.200,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 1.440,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
00724/18

VAZQUEZ
JIMENEZ

SARA ****4437 11/12/18 900,00 1.200,00 1.200,00 360,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 1.320,00 Abril 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17810/18

VAZQUEZ
MARTIN

LAURA ****0163 11/12/18 1.500,00 6.000,00 6.000,00 600,00 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 Octubre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
19138/18

VAZQUEZ
MARTOS

MARIA ****6575 11/12/18 3.600,00 3.600,00 3.600,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 4.320,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
17775/18

VEGA HIDALGO MERCEDES ****7763 11/12/18 3.600,00 3.600,00 3.600,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 4.320,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21005/18

VELA RAMIREZ JOSE
MANUEL

****9867 11/12/18 550,00 3.300,00 3.300,00 220,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330,00 Noviembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
03855/18

VERA ROBLES ANGELA ****8260 11/12/18 6.371,55 6.600,00 6.600,00 2.548,60 2.640,00 2.640,00 0,00 0,00 0,00 7.828,60 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
06096/18

VERGARA DIAZ VANESSA ****3212 11/12/18 1.765,80 4.237,92 4.237,92 706,30 1.695,12 1.695,12 0,00 0,00 0,00 4.096,54 Agosto 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18079/18

ZABALA
FERNANDEZ

MARIA  DEL
MAR

****5361 11/12/18 6.000,00 6.000,00 6.000,00 2.400,00 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 7.200,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18231/18

ZAHIRI ANISSA ****8617 11/12/18 2.400,00 2.400,00 2.400,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 2.880,00 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
18547/18

ZAMUDIO
CARMONA

LEIDY
YOHANA

****7520 11/12/18 1.200,00 7.200,00 7.200,00 480,00 2.880,00 2.880,00 0,00 0,00 0,00 6.240,00 Noviembre  2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
02404/18

ZAPATA
CORTES

CRISTINA ****9209 11/12/18 530,76 531,24 531,24 212,33 212,52 212,52 0,00 0,00 0,00 637,37 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
07013/18

****6048 11/12/18 1.536,00 1.536,00 1.536,00 614,40 614,40 614,40 0,00 0,00 0,00 1.843,20 Enero 2018-
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21206/18

****9097 11/12/18 250,00 3.000,00 3.000,00 100,00 1.200,00 1.200,00 87,50 1.050,00 1.050,00 4.687,50 Diciembre  2018-
Diciembre 2020

EXPTE APELLIDOS NOMBRE ID DIA
TRAM

RENTA ALQUILER SUBVENCIÓN ESTATAL SUBVENCIÓN AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

Sevilla, 17 de junio de 2020.- La Delegada, Susana Rocío Cayuelas Porras. 

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 de la Ley 39/2015, y con carácter 
previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos de 
su notificación.»

00
17

37
90


